et uiuentis domini testes
angelos nūciauit. Tu autē
Post passionē suā **R**
per dies quadraginta ap-
parens eis loquens de
regno dei allā. Et uidēn-
tibus illis eleuato est allā
et nubes suscepit eū ab
oculis eorū allā. **X** Et con-
uictus precepit eis ab
iherosolimis ne discederet
sed exp̄ectaret pro mis-
sione p̄tis. Et iude. **Lij.**

Nostis igitur p̄tin-
baciōmbus. mīs
periculis in ap̄lis
consulebatur. nos i illis
uiis contra calūpmas
impiorū. et contra terre-
ne ar̄timenta sapien-
cie docebantur. **S**los
illorū inservit aspectus
nos erudiuit auditus
nos confirmavit acti-
tus. **G**ratias agam
dumne dispensacionem
et necessarie storūm

patrum triditati.
Dubitātē est ab illis
ne dubitare in auo-
bis. **Z**on ergo hī
dies dilectissimi qui
inter resurrectionē
dī ascensionem
auerunt ocoſo trā-
ſiere diſcurſu ſed ma-
gna in eis oſinata
ſacramenta magna
ſunt reuelata mīſte-
ria. Tu autē dīce. **R**
Omnis pulchritudo
domini exaltata eſt
super sydera ſpecies eſt
in nubib⁹ celi. **E**t nom̄
eius meternū perma-
net allā. **X** A ſimmo
celo egredio eius et
occuſus eius uia ad
ſummū eī. **E**t no. **Lij.**

Thīs diebus duo-
bus diſcipulis terri-
mua domini comes

52
tum tristis
bitum est de
dubitamus.
Roncili
dilectissima
er resumptio
ascensionis
erat oculis
e discursu se
in eis ofne
timentis trax
renelata mi
Tu autem dñe
nunc pulchri
m exalans
et fides sua
ibilius di
metem per
illa v. qm
egresso ocul
erit cuius ope
nu et fr
no diebus
disparuita
a domum spon

umgit et ad omnes a
buguntatis nre caligi
nem detegendam pa
ueniam et trepidacum
cordis maceratur
flama fidei illuminata
in corda cocepunt et
que erat te pida rese
rente dno scripturam
efficiunt ardacia in sac
cione quoque pambis co
uescentium apertum ob
Inter haec autem aliisque
miracula cum discipulis
trepidis cogitatoibz
estuaret et appuisset
in medio dñs. dixisse
qz pax uobis. ne hoc
in corz remanearet
opinioribus quod uolebam
in cordibus putabant
em se spm uidere no
carnem redarguit
cogitationes auctoritate dis
cordes. **T**u autem do
Ron continet cor ue
strum ego uado ad perez
et dum assumptus fueris

52
auobis uistam uobis al
spm ueritatem et gaud
bit cor vrm al x sibi e
go abieci pacifico non ue
met et dum assumptus
fueris mitti uobis spm.
Gloria Allia In nro anti
exaltare dne in uitute
uiacantibus et psalle
alla ps dne tuus. Et exal
tabo te dne qm susce
pisti me allia ps spm. Et
descendit deus in ubi
lacione dñs in nocte tuba
alla ps omnis gen. x dñs
in synai nro. Ascendit tu
a me. **S**bni aug' ep

Asaluator m dilas
simi frs asten
dit in celu. no ergo
turbemur in terra Ibi
sit mens. Et hic est
requies. Ascendam
cum xpo inter cord
ut cu dieo permisus
aduenerit sequam
et corpe. Scire tunc
dabemus frs. quia
cu xpo no ascendit

supbia. non auaricia
non luxuria nullum
uicium nūm ostēdit
cū medico nō. Et idē
si post medicū deside-
ramus astendere debe-
mus uicia et peccata
deponere. Tu autē.
Astendit deus i altū ap-
captiuā duxit captiuū
tū dedit dona hoībo al-
al. **A**stendit deus i m-
bilacōe dñs i uoce tube-
dedit lectio quinta

ASurretio dñi spes
nostra est. ascē-
sio dñi glorifica-
cio mā est. Ascensio-
nē dñi hodie solle-
ma celebram⁹. Aūē
damus cū illo. et sur-
sum corda nīa habe-
amus. Ascendētes nō
extollam⁹. nec de nīis
quasi de p̄rijs mo-
ritib⁹ p̄sumam⁹. Tui-
sum ergo corda ha-
bēm⁹. **P**ad dñi Tui-
sum em̄ cor nō ad do-

minū superbia uocat
Videte frēs magnum
miraculū. Alius est
deus. Tu autem.
Pomt mibem astēsu
suis dñs. Qui ambulat
super pēnas ventrū
allā. **C**um sūt angelos
suis sūt et miseros suis
ignē uentē. Qui lōv
Resurrit em̄ upe
ut specie nobis
daret quia resurgit
homo qui moritur.
ne moriendo dissipā-
remur et uitā mām
morte finitā putre-
m⁹ securiores nos
fecit. **S**olliciti erā⁹
de ipā mā. et ille no-
bis resurgendo. de-
carm⁹ resurrectione
fiduciam dedit. **E**cce
ergo ut munderis —
p̄rijs te oportet ce-
dere. ut postea p̄fide
dñi mercaris aspice
Tu. **E**xaltare dñe
at in uitia tua al. **C**ons

tribim⁹ et psallemus. In
iustitate. Elia. alla in
nocturno an̄ dominis exal
tatis es alla sup omnes
celos alla p̄s dñs reges.
A Domini⁹ in celo alla
parauit sedem suam alla
p̄s Benedic primū
c̄scendit deus m̄ubila
cione. Dñs in uoce tube

Secondum marcam.
Pollo tempe. Peam
bentibus vndeam a
postolis. apparuit ill⁹
ihs. et exprobavit i
cedulitatem illorū et
duricā cordis. quia
h̄is qui uidabant eū
resurrexisse non cre
diderunt. **E**t reliq⁹.

Om̄l ḡeorgij pape.

Quod resurrection
nem dominicā
discipuli tarde
adidicerunt. non tā
illorū infirmitas quā
nā ut ita dixerim fu

an̄ dominus in s̄vo alla mag
nis et excelsis alla p̄s dñs reg
es.

tura firmitas fuit ip̄a
namq̄ resurrecio. illis
dubitantib⁹ p̄ milē ar
gimienta monstrati ē
que dum nos legentes
agnoscam⁹ quid aliud q̄
de illorū dubitatione so
lidamur. hymnus em̄ m̄
maria magdalene p̄
stitit. q̄ cīcius cedidit.
quam thomas qui dui
dubitauit dū aut **R**
Ego rogabo patrem
et alium paracitum
dabit uobis. Ut mane
at nobiscum metem⁹
sp̄m ueritatis et gaude
bit cor uestrum alla **x**
Si em̄ non abiecto para
chitus non uemet si aut
abiecto mittam eū ad uos
Ut maneat lectio oīta
On considerandū nob̄
est. quid est qd̄
marcus aut sedet
ad extre⁹ dei et stepha
nus dicit. uideo celos

apertos. et filium hominis
stantem ad extas dei.
Quid est quod humus mar-
cus sedentia. Stephanus
uero stans se uideat te-
statu. **E**st scilicet fides.
quia sedere indicans
est. stare uero pugnam-
tis usq; ad inuictus. **C**a-
uistit redemptor noster
assumptus in celum. et
nunc iudicat. et ad extre-
mum iudeorum omnium ueniet.
hunc post assumptionem
marcus sedere describit
quia post ascensionis sue
glam iudei in fine uide-
bitur. **T**u autem domine. **R**
Tempus est ut reueremur
ad eum qui misericordia dicit
dominus noster confortari non
turberetur cor nostrum. **P**ro
pro nobis patrem ut ipse nos
custodiat alia alia. **R**u-
cem meam dominum nobis pacem
relinquo uobis. **P**rogo. **I**cō. **ix**
Quid est ergo quod

natus domino non in albis
uestibus. ascendentem
ante domino in albis uesti-
bus apparent nisi quod
magna tunc sollemp-
nitatis angelis facta est.
cum celo deus homo pe-
netraluit. **R**uia na-
cente domino uidebatur di-
uinitas humiliata. as-
cendente autem domino.
est humilitas exaltata.
Albe etenim uestes.
exaltacionis magis co-
gruunt quam humiliacionis.
In assumptione ergo
cuius angelii in albis
uestibus uideri debue-
runt. quia qui in nat-
uitate sua apparuit
deus humiliatus in asce-
sione sua ostensus est
homo sublimis. **E**st
hoc magna opera frater-
tarissimi in hac sollemp-
nitate pensandum est quod

deletum est hodierna
cyrographum dampna
ciomis nre. multam est
scencia corruptiois nre.
Illa em natura cui dic-
tum est tecum es et me-
rū ibis. hodie i celum
uit. Tu aut dom
Tem orbum venierunt
et predicate dicentes allā
Cui credidit et bapti-
zatus fuerit saluus erit
allā allā allā **X** Signa
cos qui in me credent.
sequentur in noīe meo
demona eiscent. Inquis
loquētur nouis **C**ui ce-
diderit. **E**bla. **A**lla. **T**e-
deum. **A**nd domus in
celo pavit sedem suam
allā. **A**d laudes in **E**le-
uatis manus forebat
in celum et benedixit eis
allā. **A**nd **V**identib. illū
eleuatus est et nubes
sustepit eū in celum allā
X Cumq; intuerentur in
celum cūntem illū dixe-

rimt allā **A** Vt ignis
lei quidassimis in celū h
ih̄e qui assumptus est a nob̄
in celum sic ueniet allā **A**
Sic ueniet quem admo-
dum uidish̄ cum cūntem
in celum allā **C**apit
O incius nūm data
est gratia secundū
mensurā mōdo
m̄b xp̄i. ppter qd̄ dicit.
ascendens in altū capti-
uam duxit captiuitatē.
dedit dona hominibus
vinnus. **T**u xp̄e **S**icut
te **G**ratiam **E**bla **S**
dominus in celo **A** ascen-
do a p̄m mēū et panē
uestrum deum mēū et de-
um uīm allā p̄s Bened.
Oncede q̄s. **C**ollecta
Omnipotens deus
ut qui hodierna
die vngementum tuum
redemptorem nūm ad
celos ascendisse credim⁹
ip̄i quoq; mente celesti-
bus habitemus per eū
dem. **A**d primam antiph̄i

Genuatis mambus. propter
Deus in no. propter Confisi
prima dictantu. Repete
fili dei. Qui sedes ad ex-
teram prius alla Glia pri.
Repete. Collecta. Domine
deus pater omnipotens
Sola dicitur. Ad in in.
Videntibus illis prese
pone michi. Caplin.
Aspectis uirtutem
superuentis propter
sti in uos et eritis
michi testes mirim. et
in omni uidea et sama-
ria et usque adulitum
terre Deo. Re Ascen-
dens xpus in altu alla al
xecptu*n*a duxit captiu-
tatem alla Glia. Re Ascen-
dens. Dens in synai ad
verbi. Cinq*m* in capl
Decamus in hou-
cia ad thronum
Iustiae. hallemus
eum pontificem magnu-
qui penetrauit celos the-
sum filiu dei. Deo g. Re
Dominus in synai sancto

all'a all'a xestendit i
altu all'a. Glia dens in
xestendit ad in anti.
Sic uemet Caplin.
ui destendit ipse
est et qui astendit
super omnes celos
ut ad implaret omnia
et crescamus in illo per
omnia qui est crud
non in illis xpus Deo Re
Ascendit deus in uibila-
tione all'a all'a xe domi
in uoce tube alla Glia xe
Ascendit xedns in celo.
ad uellas aii. Genuatis
cum aliis prete. Dixit am
aliis. Capitulum.

Dignum est sac-
mentum pietatis
qd manifestu e
in carne. iustificati est
in spiritu. creditum est
in mundo. assumptu est
in gloria deo Re Itc in
orbem v*er*bi. Eterne.
xe Domini in celo aii.
O rex glorie dene uirtutu
qui triumphator hodie s

per omnes celos ascen-
 disti ne relinquas nos or-
 phanos sed mitte promis-
 sum patrum in nos spm ue-
 ritatis alla p*ro*p*ri*a chagmisi.
Dicit quod festum noue
 lectionum hac die u*er* se
 quenti euenerit hic fiat
 memoria de eo per ant*er*
 et coll*at*am feria v*er* ad ma-
 tuti. In i*ur*a. Alla xp*m*
 ascendentem. **A**b hinc
 usque pentheco sten cot*er*
 die cantatur de ascensione
 nisi festum noue lectionu*m*
 impediatur nam de festo
 trum i*ur*enii sola memo-
 ria fiat per ant*er* et coll*at*
 muespis et mat*er*. Super
 uemente vero festu*m* noue
 lectionu*m* de ip*o* plenarie ca-
 tabitur et de ascensione
 memoria habebitur etiam
 dominica i*ur*na octu*m* si
 evangeli*m* de dominica
 ad mat*er* legitur. Oct*au*t
 ascensione c*um* trib*us* tatu*m*
 latomb*us* agitur. **V**imus
 sterne. ut sup*er* In p*ri*mo
 i*ur*o. ill*ius* Acuata*m* est ann*m*

al*io* & **D**omin*us* in synec.
 Incipit apocalipsis beat*is*.
 Iohann*es* apl*i*. Le*c*it io p*ri*ma
Hoc apocalipsis ihesu
 x*pi*. quam dedit
 ill*ius* deus palma*m*
 facere seru*is* suis. que
 oportet fieri cit*er*. et sit
 indicavit mittens per
 angelum suum seruo
 suo iohann*es* qui testimo-
 nium perhibuit verbo
 dei. et testimonio ihu*x*
 in his que*an*q*ue* uidit.
Beat*is* qui legit et q*ui*
 audiunt uerba propheta*e*
 ce*re* hu*i*. et seruant ea
 que in ea script*is* sunt.
Temp*us* em*ps* i*ps*e est. Jo-
 hannes septem c*an*ts.
 que sunt in assya. g*ra*m
 uobis et pax ab eo q*ui*
 est. et qui erat et qui
 ventiro est. et a septe
 spiritibus qui in co*sp*an*ie*
 et i*er*om eius sunt. et ab
 ihu*x*po qui est testimoni*is*
 delis. primo genitus mo-

tuorū et princeps regnū
terre qui dixerit nos et
lavit nos apud nūs in
sanguine suo et fecerit nos
regnum et sacerdotes deo
et p̄i suo ip̄i glia et im-
perium in secula seculorum
amen Tu autē dñe **R**
ascendens m. **Ictio** **ij**

Ante uemet cū mi-
bibus. et videbit
eum omnis ocl̄o
et qui cū pupulerunt.
et plangent se super
eum omnes tribus ter-
re. Etiam amen. Ego suū
alpha et o principiū et
finis. dicit dñs deus q̄
est et qui erat et qui ue-
turus est om̄nis. Ego
frater iohannes frater
uester. et particeps in
tribulatione et regno.
et pacientia in xpo ihu-
sui in insula que appel-
latur patmos. post
uerbum dei et testimo-

mū ihu **S**ui in spū m-
dominico die. et au-
diui post me uocē mag-
nam. tamen quā tibi dicen-
tis **Q**uod iudeis scribe
in libro et mitte septem
eccl̄esias que sunt i asia.
ephelum. et smirne. et
pergamo. et thivathie.
et sardis. et phyladel-
phie. et loadicie. **E**t
conuersus sum ut vide-
rem uocē. que loque-
batur mecum. Tu autē
domine **R** Ponit nu-

Act conuerit **Ictio** **iiij**.
Iesus uidi sepe cm
de labrōz aurorę
similem filio hominis
veshtū podere. et pre-
cinctum ad mamillas
zona aurea. Capud
autē eius et capilli e-
rant candidi. tamq̄
lana et tamen quā mx.
et oculi ei uelud flam-
ma ignis et pedes ei⁹

similis auriculas sicut
 cammo ardenti et uox il-
 lius tranquilla uox aquar-
 istar. et habebit in de-
 tera sua stellas septem et
 de ore eius gladius exire
 aperte acutus exibat.
 et facies eius sicut sol lu-
 cit munitate sua. Tu n' domine. Re. Exaltare.
 Te deum p. Dns m. ad laudes anti. Aeuans.
 Sola Capla ut sup. vni
 Tu xpe. dñi. Con turbet
 cornicem all' a ego ua-
 do ad patrem all' p.
 Benedictus Collecta.
 Concede. Ad horas ut
 supra adiuveras anti.
 Aeuans. Sola p. Con-
 fitbor cum aliis vnum
 Etene. x. Dns m celo.
 anti. Rogabo patrem me
 um et alium paraclitum
 dabit nobis all' p. Mag-
 nificat Sabato ad
 mat mult All' xpm.
 Dñ Aeuana. Ictio p.

Et cum iudisse eū
 cecidi ad pedes
 eius tamq; mor-
 tuus. et posuit dexterā
 suā super me dicens.
 Noli timere. ero sum
 primus et non uissim
 et sum viuis et sui mor-
 tuus. et esse sum uis
 in secula seculorum. ha-
 beo claves mortis et
 fermi. Occibe ergo q
 iudisti et q simt. et que
 oportet fieri post hec.
 Sacra menta septem
 stellarū quas iudisti
 in dextera mea. et
 septem candelabrum cui
 rea. Septem stelle an-
 geli simt septem ec-
 clesiār. et Septem
 candelabrum. Septem
 ecclesie simt. Tu.
 Ego rogabo. Lectio n.
Et angelo ephesiv
 Ecclesie. scribe.

Hec dicit qui tenet sep-
tem stellas in dextera
sua. qui ambulant in me-
dio septem candelabrorum
aurorum. **S**cio opa tua
et laborem et pacientiam
tuum. et quia non
potes sustinere malos
et temptasti eos quod dixi
se aplos et non sunt. et
muemisti eos mendaces.
et pacientiam habes. et
sustinuisti propter no-
men meum. et non defe-
cisti. **S**ed habeo adue-
sum te pauci. quod tri-
tate tuam primam reu-
quisi. **A**temor esto ita
quod vnde erideris. et
age penitentiam et prima
opa fac sim aut uenio et
et mouebo candelabrum
tuum de loco suo. nisi pe-
nitentiam egis. **S**ed hoc
habes. quia odisti frat-
res colaytarum. que et ego

odi. **V**ui habet au-
res. audiat quid spus
dicit ecclesijs. **M**incen-
dabo edere de ligno vite.
qd est in paradiso dei
meri. **T**u autem do **R**.
Tempus est **P**actio in.

Hec angelos sum
ne ecclesie scri-
be. **H**ec dicit p-
mus et nouissimus quod
sunt mortuus et uiuit.
Scio tribulacionem tuam
et paupertatem tuam. si
duies es et blasphe-
maris ab his qui se-
diant uideos esse et
non sunt. si sunt sy-
nagogi satanae.
Nichil horum timeas
que passuris es. **C**re-
missurus est dyabolus
et uobis in carcерem
ut temptemini. etha-
betis tribulacionem
diebus decem. **F**lo fid-

lis usq; ad mortē · et
dabo tibi coronam ui-
te Qui habet aures
audiat quid spiritus
dicat ecclesias · Nun
uicerit · non ledetur a
morte ista · Tu atque
Ite in orbem · Te deum
Ad laudes ari. Aleuatis
Sola ari Vado parne
uobis locum et iterum
uemam ad uos alla et
gaudebit cor uestrum allia
alla p̄s Benedictus
Dominica nostra oit
Asterismus ad iis antī.
Aleuatis Sola p̄s bñd.
cum alijs Caplin Eredaq
ym Sterne x Ascen-
dens xps ari Auditis
quia dixi uobis uadet
verno ad uos si dilige-
tis me gaudegetis
utiq; quia pater ma-
ior me est allia · p̄s
Magnificat Collita
Concede · id māt hui-

Alla rpm vñ Sterne 59
In noctis ari Aleuatis
Et anglo lato pma
p̄giam ecclie sci-
te. Nec dicit qui
habet rompheam ex
uitaq; partem acutā ·
Scio ubi habitas. ubi ē
sedes sathanæ · et tenes
nomen meū · et non ne-
quisti fidem meā · Em
diebus illis antiphas
testib; meus fidelis qui
occisus est apud uos. ubi
sathanas habitat. Et
habeo aduersum te pau-
ci. quia habes illic te-
nentes doctrinā baalā ·
qui docebat balach mit-
tere scandalum coram
filis isrl. edere et form-
ari Ibi habes et tu te-
nentes doctrinam incho-
lavitru. Immiliter pe-
nitentia age · si quo m-
nis uemam cito · et puit
nabo aduersum te · in
gladio oris mei Tu

Post passionē ieridū
Qui habet aures
audiat quid p[ro]p[ter]e
dicit enim. Om-
centi dabo mamma ab scō-
ditū. et dabo illi culū
candidum. et in culto
nomē nouū scriptum.
qd nemo sat nisi qui ac-
cipit. Et angelo thya-
chre eccl[esi]e scribe.
Hec dicit filius dei. q[ui]
habet oculos tamquā flā-
mā uim[us]. et pedes simi-
les auriculō. Domini opa-
tua et caritatem et fidē
et ministerium. et paciam
tuā. et opa tua nouissimā
plura priorib[us]. Sed ha-
bes aduersū te pancer. q[ui]
permittis mulierē yezā-
bel que dicas se prophetam
doceare. et seducere ser-
uos meos. formari et
manducare de ydolothi-
as. et dedi illis tempus
ut penitenciam ageret
et non vult penitere a
formicatione sua. Tu **R**

Omnis pulchritudo **R**
Entra ego mittū eā
mlectum. et q[uod]i
mechanizā am-
ea. m[od]estia max-
ima erunt. Nisi pem-
tensam efficerit ab opa-
bus suis filios eius in-
terficiā in mortē et saec-
omnes eccl[esi]e. quia
ego sum scrutans renes
et corda et dabo r[ati]onem
questum secundū opa
sua. Vobis autē dico ex-
teris qui thymachire estis
quiq[ue] non habent der-
tmā hanc. qui nō co-
gnoverūt altitudinem
scabane. quē ad modū
dicunt. non mitā super
uos aliud pondus. in
id qd habent tenete.
donec ueniam. Tu **R**
Fronconturbetur **R**
Exaltare. lemo q[ui]n.
Et qui incepit et
qui custodierit
hus p[ro]p[ter]e opa

mea. dabo illi potestate
super gentes. et regnet
illis in uirga ferrea. et
tamquam uas signi con-
fingentur. sicut et ego
acepi a patre meo et da-
bo illi stellam matutinam.
Qui habet aures audi-
at. quid ipse dicit ecclie
suis. Et angelo sordis
ecclie scribe. Hec di-
cit qui habet septem
spiritus dei. et septem
stellas. Dic oportua.
quia nomine habebis qd
uiuas. et mortuas ex.
Esto uigilans. et confir-
ma cetera que moritu-
ra erant. Non enim in
uenio oportua plena-
coram deo meo. Tu
descendens in Ico anni
In mente ergo habe qd
later accepis et audie-
ris. et seruia et permitt-
eiam agere. Si ergo no
ingilaueris. uemam
ad te tamquam fir. et ne-

sties quia hora ueniam
ad te. Sed habes pau-
ci noia in sordis. qui no
in quia uicerunt uestimente
ta sua et ambulabunt
meum in albis. quia dis-
mis sunt. Qui uicerit. sic
uestiatur uestimentis
albis. et non delebo
nomine eius delibro uita
et confitebor nomine eius
coram patre meo. et coram
angelis eius. Qui habet
aures. audiat quid ipse
dicit ecclies. Tu aper
Domini nubem Ico vi.

O angelo phyla-
delphoe ecclie
scribe. Hec dicit
ipse et uero qui habet
clauem dauid qui aperte
et nemo claudit claudit
et nemo aperte. Dic oportua
tua. et ecce dedi coram
te ostium aperatum qd
nemo potest claudere.
quia modicam habes in
uirtute. et seruasti uer-

bom meū · et non negasti
nomen meum · Ecce dabo
tibi de synago ga sathanē
qui dicūt se uideos esse et
non sunt · sed menātūr ·
Ecce facā illos · ut vēmāt
et adorēt ante pedes tu
os · et sciant quia dilexi
te · qm̄ seruash uerbū pa
cientie mee · et ego seru
bo te · ab horā temptacōis
que uentura est in orbē
vniuersum temptare ha
bitantes in terra · Ecce ue
mōcito · tene qd̄ habes ·
ut nemo acpiat corona
tuā Tu autē domine **R**

Exalme p̄mis̄o · antiph
Nūm̄ exaltatus · Seco
Nullo tempore · **Joh** 14
Dixit ihus discipulis suis ·
Cum uenerit paracitus
quē ego m̄ittam uobis
apatre · sp̄m ueritatis qd̄
ap̄e procedit ille testimio
mū perhibebit de me ·
Et uos testimoniū perhi
bebitis · quia ab inīcio me

tu es tis Et reliq̄ **Ondia**
Ex mil· vne be p̄bi
tis sancti euangelij
locis inuenim⁹ qd̄
discipuli ante aduentū
st̄ sp̄b · m̄m̄us cōpacis
erant ad intelligendi
archana dūnne sublimi
tatis m̄m̄ forte⁹ ad tol
lerenda aduersa huma
ne prauitatis · h̄ eis ad
uemente sp̄u · qd̄ aug
mento diuine q̄ntacōis
data est eccl̄a constāta
Uincende humane per
secuātōis **Vnde** illis nū
dominica prōmissiōe
ditib⁹ · Cum uenerit
paracitus · quē ego mit
tam uobis ap̄e sp̄m uer
itatis qui ap̄e proce
dit · ille testimoniū per
hibebit de me · et uos te
stimoniū perhibebitis
Tu autē **R** Ego rogabo ·

Notandū lctio viii
autem in p̄missis
qd̄ dñs sp̄itum

ueritatis et a se mitte-
dum esse testatur. et eis-
dem mox apre procede-
subiungit. non quia id
spūs aliter apre proce-
dat quā cum a filio mit-
titur. sed idem filius enī
a se mitti. apre dicit p-
cedere. ut aliam patris
aliam suam esse perso-
nam designet. atq; m
eadem distinctione per-
sonar. vna esse opa-
nem ac uoluntate suā.
cum p̄ib uoluntate et
opacione denunciat.
Cum em̄ eiusdem spūs
gracia datur hominib;. m
ittitur apre mittitur et
afilio. procedit apre.
procedit et a filio. quia
et cito missio ipsa proces-
sio est quia ex p̄e proce-
dit et filio. Venit et sua
sponte. quia sicut equal
est p̄i et filio ita eande
habet uoluntate cū p̄e
et filio omninem spūs

em̄ ubi iolt sp̄nit. et sic
apl̄s. enumeratis domis
celestibus ait. hec autē
omnia opatur vna atq;
idem spūs diuidens simili-
lis prout iolt. Tu autē
Tempus est lectio vni.
Aduiemus autē sp̄a
testimonium perhi-
buit de dō. quia
discipolor. cordibus abi-
ratis omnia. q̄ de illo erat
scienda mortalib;. clara
illis luce reuelavit. qd̄
uidelicet equalis et co-
substantialis p̄i erit an
secula. qd̄ consubstan-
tialis est nobis in fine aliorū.
quod de virgine natu-
sime p̄ito uexit ī mundo.
qd̄ qm̄ uolunt et qua uo-
luit morte transiit de
mundo. quod ueraciter
mortē resuſtendo despe-
rit. quod uera in qua pas-
sus est et resurrexit car-
nem ascendendo ad ce-
los leuauit. atq; in pat̄
ne ḡtie deuīa constituit

quod om̄ prophetarum
scripta illi testimonium
perm̄bent quod confes-
sio nōis eius usq; ad finēs
erat propagata daterū
cetem q̄ fidei illius mī-
steria sp̄us s̄i testimonio
sunt reserata discipulis.
neq; illis tam̄modo s̄
et omnibus qui per ve-
num eoz credunt in do-
minū. quinid re te sa-
puit. eiusdem sp̄s est
munere concessum. tu
autē domine **R** ite in or-
bem p̄misum. Te deim
ab oīs m̄ce ad laudān.
Elevatis cum alijs capla-
ut sup̄ vni Te xpc̄ oī dñs
m̄celo. **E**cum uenient pa-
ditus sp̄s uerimus qui a
patre procedit ille testimo-
niū perhibet de me alli p̄s
Benedictus Collēta.

Omnipotens sem-
piterne deus fat-
nos tibi semper et
deuotam gerere volū-
tatem et maiestatē tue

sincero corde scire.
Per. Non dicitur hic
alio collētā nec an de ascē-
sione. Hec vero collētam
ad māt dicitur ad reliq̄s
vero horas dicetur collētā
de Ascensione. Concede
ad horas ut supra. **A**d
viii. **E**levatis cum alijs
p̄s **Dixit vni Eterne.** **X**
Tommissus m̄celo. **A**dūs
quidē his postiv locutis
eis ascendit ad celū et se-
det ad eis alla p̄s anḡt
collētā. **C**oncede. **S**eria
p̄dā ad māt mihi Alleluia
xpm̄. **a**gnita est cum
alijs. **Vt supra.** **L**etō **j**

Qui vicerit faciat
ullum colimptā.
intemplo dei.
mei. et foras non er-
dicitur amplius. et scri-
bam super cū nomen
dei mei. et nomen ci-
uitatis dei mei noue
ih̄līm. que descendit
de celo adeo meo et no-
men meum nouū. **S**ui

habet aures audiat
quid sp̄s dicit eccl̄s.
Et angelio eccl̄sie lao-
dice scriba. **H**ec dicit
amen testis fidelis et
verus. qui est p̄ncipi-
um creature dei. **D**icō
op̄atua. quia neq; fri-
gidus es neq; calidus
utram frigidus es
aut calidus. **S**ed quia
tepidus es. et nec fri-
gidus nec calidus. m-
cipiam te euomere ex
ore meo. quia dicas qd;
dues sum et loquile-
tatis et nullius eris
et nescias quia tu es mi-
ser et misericibilis. et
panper et cœm et nud?
Tu aut **P**ost passio-

Enadeo tibl̄cio n̄
emere ame aur;
igm̄hum pbati
ut loquiles fias. et ue-
stimentis albis induaris
et non apparcat con-
fusio nuditatis tue et

60
60
tollmo imge oculos tuos
ut uideas. ego quos amo
m̄tuo et m̄stigo. Emulare
ergo. et penitenciā age.
Ecce sto ad ostiū et pulso.
Eti quis audierit uocē
meam. et aperuerit ia-
nua intrabo ad illū et
cenabo cum illo. et ip̄e
metū. Qui uicerit dabo
ei sedere metū in throno
meo sicut et ego vici et
sed i am p̄re meo. i thro-
no eis. **C**ui habet aures
audiat quid sp̄s dicit
eccl̄s. **T**u aut do. **R**
Omnis pulchritudo lñō in

Post hec uidi. et er-
oce ostiū apertū in
celo. et uox p̄ma
quam audiui. tñmqua
tube loquentis meam
dicens. Ascende huc. et
ostendam tibi que opter-
fici post hec. **E**t alium
fui in sp̄ii. Et ecce sedes
posita erat in celo. et su-
per sedem sedens. **A**q;
sedebat. similiter erat

aspicere lapidis in spide
et sandi. Et uis erat
in circuitu sedis. et ipsa
sedes similis iusiom
smaragdine. Et in circu-
itu sedis sedili a vi-
ti quatuor et super thro-
nos viginti quatuor se-
mores sedentes circu-
amini uestimentis al-
bis. et in capitibus
corum corone auree. Et
de throno procedunt
fulgura et uoces et to-
nita. Tu autem do. R.
Conturbetur cor. Te dom
ad laudes anni Eleuatis.
Sola et omnes in mun-
dum in uerbum predici-
te euangelium omnem crea-
turam qui crediderit et bap-
tizatus fuerit saluus erit
alla p[ro]p[ter]e Benedicta coll[atione]
Concede. ad uerbas annuas.
Eleuans sola p[ro]p[ter]e dilexi
yimus. Sterne illi atque
profici predictarum ubi-

et deo cooperante et sermo-
nem affirmante sequitur
signis alla alla alla p[ro]p[ter]e agn[us]
feria in ad matutinam. et
Alla ep[iscop]i et Eleuata cum
alio. Lectio prima.
Et semper lam-
pades ardentes
ante thronum que
sunt septem sp[iritus] dei
Et in conspectu sedis in-
quam mare vitreum
simile cristallo. Et in
medio sedis et in
cuius sedis quatuor
animalia plena oculis
ante et retro. Et animal
primum simile leoni.
et secundum animal simile vni-
lo. et tertium animal habens
faciem quasi hominis.
et quartum animal simile
aquile volanti. Et qua-
tuor animalia singula con-
habebant alas sexas
et in circuitu et intus
plena sunt oculis. Et
requiem non habebant

die at nocte dicentia.
Sanctus ss̄ his dñs
 deus omnipotens. qui
 erat et qui est. et qui
 uentura est. Tu autē R.
 Ascendens in altū lāo n̄
Et am darent illa
 animalia gl̄iam
 honorem et bene-
 dictionem sedenti sup
 thronū iuuenti m̄stā
 p̄or. procedebant iugi-
 ti quatuor semores qm̄
 sedente in throno. et a-
 dorabant iuuentē in
 secula seculorū. et m̄-
 tebant coronas suas
 ante thronū dicentes.
Dignus es dñe deus
 nr̄ acribere gl̄iam et
 honorē et uirtutē. q̄a-
 tri creasti omnia. et p̄p̄
 uoluntate tuā erant.
 et creata sūt. Et uidi
 inde ea sedentib⁹ sup
 thronū. librū scriptū

mtus et foris signati
 supp̄lis septē. Et uidion
 gelum forte p̄dicantē
 uoce magna. Quis est
 dignus ap̄ire librū et
 soluere signacula eius
 Tu autē do R. pontiū
Et nemo iuste in
 poterat in celo,
 neq; in terra. ne-
 q; respicere illum. Et
 ego Alebam m̄stum.
 qm̄ nemo dignus in-
 uentus est ap̄ire lib-
 ner uidere eum. Et
 unus desemoribus
 dixit m̄di. Prece
 ueris. Ecce uicat leo d̄
 tribu iuda. mdix dñ-
 ud. aperire librū. Et
 soluere soluere septē
 signacula eis. Et uidi
 et ecce in medio thro-
 ni. et quatuor animaliū.
 et in medio semorū

agnū stante tamqua
oculis habentem cor-
nula septē et oculos sep-
tem qui sunt septē spes
dei missi in omnē trā.
Et uenit et antepit de
dextera sedentis i thro
no librum Tu aut. **R**
Exaltare **A**n Dacē me
ando uobis alla pacem
relinquo uobis alla **P**
Benedictus **A**dūt om̄.
Elevat̄ **S**ola p̄o Letan-
tus sum **A**n Nisi ego
abiceo parachūs non
uemet dum assumptus
fuerō mittā uobis alla
ſteja m̄ ad n̄ḡt huius
Alla xp̄m. **L**etio p̄a

Et amaperiuiss
librum quatuor
animalia et vi-
ginti quatuor semo-
res ceciderunt corā
agnō. habentes sm-

igili cytharas etha-
las aureas plenas
odoramentoz. quest
orōnes stōz et can-
tabant canticū nouū
dicentes **D**ignus es
dñe accipere libr̄. et
aperire signa clā eius
quonā occisus es et
redemisti nos deo. i
ſanctine tuo. exom-
tibū et lingua et
populo et nacone.
et fecisti nos deo mo-
rīm et sacerdotes.
et regnabim̄ super
terram. Tu aut. **R**
Ego rogasbo tñm ij

At uidi et audi-
ui uocem ante
lor̄ m̄itorum.
in circitu th̄rom et
animali et semorim.
et erat numerus eoz

milia milii. dicenā
 uoce magna. **Dignus**
 est agnus qui occisus
 est auctōpe uirtute. et
 diuinitate. et sapien-
 ciam. et fortitudinem.
 et honorē et gloriā.
 et benedictionem. et
 omnē creaturā que ī
 celo est. et que super
 termin. et sub termin
 et que sunt in mari.
 et que in eo sunt.
 omnes audiui dicens.
Sedenti in thro-
 no et agno. benedi-
 cio et honor et gloria.
 et potestas in ista se-
 cile. **Et quatuor**
 animalia dicebant
Amen. **Et** viuentiū
 tuor semores cecide-
 rint. et adorauerint
 uiuentem in ista se-

cile. **Tu autem** ⁶²
Tempus est. **Vectio** v.
Et iudi qd appul-
 set agnus unū
 de septem signis.
Et audiui unum de
 quatuor animalibus.
 dicens tanquam uocē
 tonitriū. **Nem** et iude.
Et iudi et ecce equus
 albus. et qui sedebat
 super illum habet ar-
 cim. et data est ei ro-
 nra. ex eis uita im-
 cens ut vinceret. **E**t
 cum aperuit se signi-
 lum sidū. audiui se-
 cundum animal dicens.
Nem et iude. **E**t exi-
 uit aliis equis rufis.
 et qui sedebat super
 illum. dati est ei ut
 simeret partē de terra
 et ut muicem se inter-

ficant et datus ē illi
gladius magnus. Et
tunc aperiuisset signum
terram. audiuit terram
āīā dicens. Veni et vide.
Et ecce equus mister et
qui sedebat super eum
habebat stateā ī manū
sua et audiuit tamquam
vocem in mediis quā
tuor animaliū dicētiū.
Palidus trunci denāō
uno et tres bibices
lōrdei de natio et vi
num et oleum ne lese
ris. Tu aut̄ dom. **R**em
Ita morbum. Te deum.
Ad laudem tuā. Aenans
Solq. **A**: Rentur
cor uestrum alla ego uado
ad p̄m alla. **P**ropter
ad id am. Aenans
Sola **P**ropter dñs q
nī Octava huius festi que
erit in ecentimo āī tib⁹.

tm̄ lectionib⁹ agitū. Cap
magnum est. **V**m̄ eteme
Domini. Et. **A** Po
gno p̄m̄ meū et alii
paraditum dabit uobis
allā **P**ropter **M**ājst **F**eria **T**
ad māt mūt. Allā xp̄m̄
A Elenata. lectio **P**ri
et om̄ alijs seq̄. ma
Et cum aperiuisset
signum quartū
audiuit vocem q̄
animalis dicētiū.
Veni et vide. Et ecce
equus palidus. et q̄
sedebat super eum no
men illi mors. et inse
nus sequebatur eum
Et dati est illi potestis
super quatuor partes
terre interficere gla
dio. fame et morte.
et bestiæ terre. Et āī
aperiuisset signum
quintum vidi subm̄

āias interficerorū ppter v
bum dei et ppter testimoniū
qđ habebant et
clamabant uoce magna
dicentes. Vsp quo dñe
stus et uerq. nō iudicis
et vndicis sanguinē
nūm. Dehinc qui habi-
tant m̄m. & date s̄
eis singule stole albe-

et dictum est illis ut re-
quiescerent tempus
ad huc modicū dones
impleatur numerus
q̄ seruorū et fūm corū
qui interficiendi sunt
sicut et illi Tuante.

Post passionem.

Et uidi cum apu-
isset sigillū sex-
timi. et ecce ter-
remotus factus est
magnus. et sol stūs
est miger tamquā sac-
cus cilicinus. et lima-
tota facta est sic sang-

uis. et stelle celi ceas-
runt super terrā. sic
fūm mitit grossos su-
os cum auento magno
monetut. Et celum re-
cessit sicut liber in uo-
latus. et omnis mons
et insule de locis suis
mote sunt et reges
terre et principes et
tribū et diuites et
fortes. et omnis seculū
et liber absconderūt
se in speluncas. et pe-
tris montanū. et dicunt
montib⁹ et petrib⁹
dite super nos et ab-
scondite nos a fratre se-
denti super Hieronimū.
et ab in agnū. quoniam
uenit dies magna nr
iporū. Et quis poterit
stare. Tu aut do.

Omnis pulchritudo.

Post hoc. lāo m̄

undi quatuor angelos
stantes super quatuor
angulos terre tenentes
quatuor uentos terre-
ne flarent super terram
neque super mare neque
nullam arborem. Et in
di alterum angelum dezen-
dente ab extremitate solis. habe-
bant signum dei nunc. et cla-
mavit uoce magna qua-
tuor angelis quibus datus
est nocte terre et mari
dicens. Vobis nocte
terre et mari neque arbo-
ribus quo ad usque signe-
mus seruos dei nostri in sibi-
tibus eorum. Tu autem do
Non turbetur. Te damn.
Ad laudes am. Ecuus.
Sola autem non uos reli-
quam orphanos allanem-
ma ad uos iterum alla ps.
Benedictus ad uesp. autem
Ecuus Sola per mem-
to Caplin Magna vna
Aeternae x Dominius iace.

an Domine si intempe-
hoc resiliens regnum istud
dixit autem eis non est uim
nosse tempa uim momenta
q[uod] pater posuit in sua po-
testate alia. **ps** chagrin-
ffera vi ad matutinum q[uod]
alla xpm. **T**riahq[ue]
festum nouum letorum in
sabba sequenti occurrit
in hanc sextam seruam pre-
uenientur et plene de eo con-
tabitur. Quod si nec in
sabbato nec har sera fa-
ria festum nouum letorum
cucurrit contabatur de assis-
sio sic prus sed collecta.
Concede amplius no-
diceat **In n^o an** Aca-
ta est. Lectio prima

At audiui numeri
rum signatorum.
centum quadrage-
ta quatuor milia sig-
nati. Et omni tribu
inda filiorum israhel.

quā diminutare nemo
 poterat. ex omnibus
 gentib⁹ et ppls et hng
 ius stantes ante tho-
 num. et in cōspectu ag-
 m. amicti stolis albis
 et palme in manibus
 eorū. Et clamabāt uoce
 magna dicentes. Salu-
 deo nō. qui sedet sup
 thronū et agno. Et om̄s
 angeli stabant in circu-
 itu thronū. et semorū
 et quatuor animaliū.
 et ceciderunt in cōspic-
 thronū in facies suas.
 et adorauerūt deum
 dicentes. Amen. Be-
 nedictio et claritas et
 sapia. et gratia. et fortis-
 tudo deo nō. in sc̄la
 scl̄orū. Amen. Tu autē **R.**
 Domine nūbem. **I.** **C.** **M.**
A. Et respondit vñ
 de semoribus di-

Extribu iuda duodeci-
 milia signati. Extribu
 ruben duodecim milia
 signati. Extribu nepta-
 lim duodecim milia
 signati. Extribu ma-
 nasses duodecim milia
 signati. Extribu
 gad duodecim milia
 signati. Extribu aser
 duodecim milia signati.
 Extribu symeon duo-
 decim milia signati.
 Extribu leui duodeci-
 milia signati. Extribu
 ysachar duodecim milia
 signati. Extribu zabi-
 lon duodecim milia
 signati. Extribu ioseph
 duodecim milia signa-
 ti. Extribu beniamini
 duodecim milia signati.
 Tu autē domine. **R.**
 Ascendens in **V.**ectio **n.**
Post hec iudi tir-
 bam magnam

cens michi. In quia
mitti sunt stolis albis q̄
sunt et unde uenerunt
Et dixi illi. Dñe m-
ti scis. Et dixit michi.
H̄i sunt qui uenerunt
de tribulacōe magna
et lauerunt stolas suas
et de albauerūt eas in
sanguine agn̄i Ideo sunt
ante thronū dei. et ser-
uunt ei die ac nocte
in templo eis. Et qui
sedet in throno habitat
super illos. Non esu-
rient neq; sicut enim
amplius neq; cedet
super illos sol neq;
ullus estus. qm̄ agn̄i
qui in medio throni
est reget illos. et de-
ducet eos ad interi-
tes aquar. et abster-
get deus omnem la-
cram ex oculis eorū

Tu autē domine R.
Exaltare. Te deum.
Adlaudes ā Aleuatis.
Sola Ān̄ Euntes ī mun-
dum vniuersum predi-
cate ewangelium omni
creature qui crediderit
et baptizatus fuerit sal-
uus erit allā p̄s Bñd
Collecta de dominica
Omnipotens Adhōs
totū ut sup̄ sed Collecta
Om̄pis ad om̄s horas
dicitur. Ad iis ān̄ Aleua-
tio Sola p̄s Confitebor
X Illi aut̄ profecti pre-
dicauerint ubiq; deo
coopante et sermonē
confirmante sequētib;
signis allā allā p̄s q̄iff
Collecta. Om̄pis
In uigilia penthecostes
ad māt̄ huius Allelū.
xp̄m **E**t hac die ali
quod festum nouem lec-
cionum euenerit in se-
riam sextam anticipat
Si festum tritum lctionis.